
11

KATALOG VÝROBKŮ



32 3

Nestlé Professional nabízí sortiment osvědčených výrobků i originálních řešení 

renomovaných značek GARDEN GOURMET®, MAGGI, CHEF, THOMY, NESTLÉ 

Docello™, ORION, KITKAT®, NESTLÉ, STARBUCKS® a NESCAFÉ. Celosvětová 

působnost společnosti Nestlé Professional je cenným zdrojem inspirace, která 

Vám umožňuje nabídnout mezinárodně úspěšné produkty a inspirativní recepty. 

Přicházíme s inovacemi zaměřenými na rostlinnou stravu, kdy Vám můžeme 

nabídnou širokou škálu produktů značky Garden Gourmet, díky kterým sestavíte 

jednoduché a chutné bezmasé menu. V oblasti kávy se zaměřujeme na 100% 

udržitelnou zrnkovou kávu Nescafé, jejíž zrna pochází z organických plodin 

s certifi kací Rainforest Alliance. 

Naše výrobní závody v České republice a na Slovensku jsou zárukou, 

že dobře známe specifi ka české a slovenské kuchyně a naše výrobky 

tak přispějí k autentické chuti pokrmů.

Nabízíme vám: 

✔  Výrobky vyvinuté s našimi kuchaři z pečlivě vybraných a kontrolovaných surovin, 

které odpovídají nejvyšším nárokům na hygienu a bezpečnost. 

✔  Značky, na které se můžete už řadu let spolehnout. 

✔  Kuchařský servis formou seminářů a školení v našich kuchařských studiích 

nebo přímo ve vaší kuchyni. 

✔  Aktuální informace prostřednictvím našich webových stránek, kde najdete 

informace o našich výrobcích, službách a akcích: www.nestleprofessional.cz

ÚVOD 



G
A

R
D

E
N

G
O

U
R

M
E

T
®

54 5

VŠE, CO POTREBUJETE VEDET 

O GARDEN GOURMET
®

ˇ ˇ

Řada produktů GARDEN GOURMET® je ideální 
pro každého, kdo má chuť zakousnout se 
do šťavnatého kusu masa, ale zároveň mu leží 
na srdci jeho zdraví, životní prostředí a planeta, 
na které žijeme.

VÍTE, ŽE...

Rostlinná a bezmasá kuchyně je jedním z hlavních 
gastronomických trendů už od roku 2019. A její 
popularita každým rokem roste! Stále více lidí propadá 
kouzlu rostlinné a bezmasé stravy. Někteří striktně, 
jiní patří mezi tzv. fl exitariány, kteří omezují konzumaci 
masa příležitostně. Vegetariáni a vegani tak nejsou 
jediní, kdo vyhledávají rostlinné alternativy masa.

VÝHODY PRODUKTU GARDEN GOURMET
®

• ŽÁDNÝ KOMPROMIS V CHUTI NEBO STRUKTUŘE
• SKVĚLÝ ZDROJ ROSTLINNÝCH BÍLKOVIN
• NEUVĚŘITELNĚ VARIABILNÍ PRO RŮZNÉ DRUHY   
 KUCHYNÍ I ZPŮSOBY PŘÍPRAVY

444444

jediní, kdo vyhled

VÝHODY PRODU

• ŽÁDNÝ KOMPR
• SKVĚLÝ ZDROJ
• NEUVĚŘITELNĚ

KUCHYNÍ I ZPŮ

2 kg

51 porcí
v kartonu

113 g

3 ks

sáček

2 kg

cca 60 porcí
v kartonu

100 g

3 ks

sáček

Kód produktu: 310009

GARDEN GOURMET
®
 SENSATIONAL™ BURGER

Náš Sensational™ Burger je celý vyroben z rostlin a má stejně neuvěřitelnou 
šťavnanost jako hovězí burger. Rostlinný burger, který vypadá, připravuje se, 
voní a chutná tak, jak by měl chutnat burger připravený z masa.

POUŽITÍ:
 K přípravě burgerů.

 BENEFITY A POPIS:
• Vzhled, chuť a struktura k nerozeznání od masa.

 • Neobsahuje cholesterol. 
 • Skladování 12 měsíců při -18 °C.
 • 100% veganský.

Energie 176 kcal / 730 kJ • Tuk 11,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,6 g
Sacharidy 1,4 g z toho cukry 0,6 g • Vláknina 7,0 g • Bílkoviny 13,0 g • Sůl 1,1 g

Kód produktu: 310005

GARDEN GOURMET
®

VEGANSKÉ MLETÉ

Paleta pokrmů, které lze připravit s naším GARDEN GOURMET® Veganským mletým, 
je opravdu pestrá. Ať už se rozhodnete pro klasické boloňské špagety, oblíbené 
lasagne nebo vydatné Chilli con Carne, s naším GARDEN GOURMET® Veganským 
mletým vykouzlíte během chvilky veganskou alternativu vašich oblíbených pokrmů, 
běžně připravovaných z mletého masa. Bez kompromisů – pro jedinečný 
chuťový zážitek!

POUŽITÍ: Do omáček na těstoviny 
 (boloňská omáčka, mornay omáčka), 
 jako hlavní pokrm (taštičky, gioza knedlíčky,
 plněné zeleniny), quiche se zeleninou.

BENEFITY A POPIS: 
• Vzhled, chuť a struktura k nerozeznání od masa.

 • Vysoký obsah proteinů a vlákniny.
 • Předpečené, krátká příprava (cca 5 minut restování).
 • Skladování 15 měsíců při -18 °C.
 • 100% veganské.

Energie 128 kcal / 537 kJ • Tuk 2,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,3 g
Sacharidy 1,8 g z toho cukry 0,6 g • Vláknina 6,7 g • Bílkoviny 21,2 g • Sůl 0,28 g



SNADNÉ30 MIN10

G
A

R
D

E
N

G
O

U
R

M
E

T
®

76 7

MASSAMANSKÉ KARI TRHANÝM MASEM A RÝŽÍ

POSTUP:

1.  Přivedeme kokosovou smetanu, vodu a Massamanskou 
kari pastu k varu a necháme vařit 5 minut.

2.  Přidáme GARDEN GOURMET® Sensational™ trhané, 
brambory a květák. Vaříme, dokud nebudou al dente.

3.   Přidáme hrášek, limetkové listy a dochutíme 
limetkovou šťávou.

4.  Posypeme kari, nasekaným koriandrem, nakrájenou 
chilli papričkou, rozdrcenými arašídy a podáváme 
s dušenou jasmínovou rýží.

INGREDIENCE: 

•  900 g GARDEN GOURMET®

Sensational™ trhaného

•  1 l kokosové smetany

•  200 ml vody

•  40 g Massamanské 
kari pasty

•  5 ks listů kafrové limetky

•  1 ks limetky

•  500 g vařených brambor 
nakrájených na kostičky 
(2x2x2 cm)

•  250 g květáku

•  100 g mraženého hrášku

•  40 g pražených arašídů

•  30 g červené chilli papričky

•  1 ks koriandru

•  1,2 kg vařené jasmínové rýže

VÍCE ZDE

2 kg

cca 56 porcí
v kartonu

5 ks

2 ks

sáček

2 kg

cca 60 porcí
v kartonu

100 g

3 ks

sáček

Kód produktu: 310008

GARDEN GOURMET
®

VEGANSKÉ KULIČKY

Naše 100% rostlinné kuličky mají vzhled, chuť a strukturu k nerozeznání od masa. 
Výhodou je i obsah proteinů a vlákniny.

POUŽITÍ:
 Do tortill, wrapů, špízů s tzaziky nebo hummusem. 
 Jako hlavní pokrm v tomatové nebo smetanové omáčce, 
 jako doplnění do zeleninových a těstovinových salátů.

BENEFITY A POPIS:
• Vzhled, chuť a struktura k nerozeznání od masa.

 • Vysoký obsah proteinů a vlákniny.
 • Krátká doba přípravy (10 minut pečení).
 • Zvenku křupavé, zevnitř šťavnaté a jemné.
 • 100% veganské.

Energie 154 kcal / 646 kJ • Tuk 4,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g
Sacharidy 7,0 g z toho cukry 1,0 g • Vláknina 7,5 g • Bílkoviny 17,7 g • Sůl 1,4 g

Kód produktu: 310007

GARDEN GOURMET
®
 SENSATIONAL™ VEGANSKÉ NUDLIČKY

Tyto 100% rostlinné nudličky skvěle nahradí kuřecí maso při grilování, pečení, 
restování či dušení. Samozřejmostí je obsah bílkovin a vlákniny.

POUŽITÍ: K salátům, dušené zelenině, do těstovin, do tortill, wrapů, 
 sendvičů, toastů, soté, ragú, grilované a pečené pokrmy, 
 buddha bowls. Do jakéhokoli pokrmu místo kuřecích nudliček.

BENEFITY A POPIS: 
• Vzhled a struktura kuřecího masa.

 • Vysoký obsah proteinů a vlákniny.
 • Při delším výdeji ve vodní lázni se nerozpadají.
 • Krátká doba přípravy.
 • 100% veganské.

Energie 153 kcal / 641 kJ • Tuk 4,7 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g
Sacharidy 1,2 g z toho cukry 0,1 g • Vláknina 8,0 g • Bílkoviny 22,5 g • Sůl 0,6 g

2 kg

cca 56
v kar

5 k

2 k

sáče



GARDEN GOURMET
® VEGANSKÉ KARBANÁTKY 

S MLADÝM HRÁŠKEM, BRAMBOROVOU 

KAŠÍ A VINNOU OMÁCKOUˇ

98 9

POSTUP:

1.  Na olivovém oleji orestujeme prolisovaný česnek 
a přidáme hrášek. Krátce podusíme a dochutíme solí.

2.  Brambory oloupeme a uvaříme doměkka. Uvařené 
brambory rozmixujeme a zjemníme smetanou.

3.  GARDEN GOURMET® karbanátky opečeme dozlatova.

4.  Červené víno v hrnci společně s tymiánem vaříme 
na redukci a přidáme zeleninový demi glace. 

5. Poté ještě chvíli povaříme a zredukujeme.

INGREDIENCE: 

•  10 ks GARDEN GOURMET®

Veganských karbanátků

•  500 g hrášku 

•  50 g česneku

•  2000 g brambor 

•  200 ml rostlinné smetany 

•  500 ml zeleninového
demi glace  

•  500 ml červeného vína  

•  20 g tymiánu

•  200 ml olivového oleje

•  sůl

STREDNE TEZKÉ40 MIN10 ˇ ˇ ˇˇ

VÍCE ZDE

2 kg

cca 60 porcí
v kartonu

100 g

3 ks

sáček

2 kg

cca 66 porcí
v kartonu

100 g

3 ks

sáček

Kód produktu: 310006

GARDEN GOURMET
®

VEGANSKÉ NUGETKY

Naše veganské nugetky jsou tak chutné, že jich snad nikdy nemůžete mít dost! 
Zvenku křupavé, zevnitř šťavnatě jemné a tak voňavé, jak prostě nugetky 
musí být. Bez masa, zato se 100% chutí nugetek!

POUŽITÍ:
 Na přípravu salátů, do tortill, wrapů, sendvičů, toastů, jako hlavní chod 
 s přílohou (např. bramborové pyré, bramborový nebo těstovinový salát), 
 buddha bowls. Vhodné pro pečení i smažení.

BENEFITY A POPIS:
• Vzhled a struktura kuřecích nuget.

 • Vysoký obsah proteinů a vlákniny.
 • Vyrobeno v Česku.
 • Krátká doba přípravy (2,5 min. smažení, 8 min. pečení).
 • Skladování 15 měsíců při -18 °C.
 • 100% veganské.

Energie 237 kcal / 991 kJ • Tuk 12,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g
Sacharidy 15,6 g z toho cukry 1,0 g • Vláknina 3,5 g • Bílkoviny 13,6 g • Sůl 1,0 g

Kód produktu: 310018

GARDEN GOURMET
®

VEGANSKÉ KARBANÁTKY

Přinášíme vám šťavnatý zážitek v podobě GARDEN GOURMET® karbanátku, který 
je vyroben z rostlinných ingrediencí a směsi koření. GARDEN GOURMET® Veganské 
karbanátky jsou opravdu snadné na přípravu. Stačí ohřát v troubě nebo osmažit na 
pánvi a servírovat. Ať už karbanátky připravíte tradičně s kaší, bramborem nebo na jiný 
způsob, karbanátky budou vždy tak dobré, že zákazníci budou mít chuť na další porci.

POUŽITÍ: Karbanátky lze připravit tradičně s kaší, bramborem nebo na jiný 
 způsob. Stačí je pouze ohřát v troubě nebo osmažit na pánvi a servírovat.

BENEFITY A POPIS: 
• Česká klasika ve veganské verzi.

 • Šťavnaté na skus.
 • 100% rostlinné bílkoviny
 • Nutri-Score A.
 • Zdroj bílkovin a vlákniny.
 • Připravené ke konzumaci.
 • 100% veganské.

Energie 214 kcal / 892 kJ • Tuk 12,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g
Sacharidy 10,0 g z toho cukry 1,1 g • Vláknina 6,5 g • Bílkoviny 12,0 g • Sůl 1,0 g

G
A

R
D

E
N

G
O

U
R

M
E

T
®

2 k

cca 66
v kar

100

3 k

sáč

ný 
i.



Při přípravě studených pokrmů 
s GARDEN GOURMET® Veganskými 
nudličkami výrobek před úpravou 
nejdříve blanšírujte v horké vodě.
Marinováním GARDEN GOURMET®

Veganských kuliček dosáhnete 
ještě lepší chuti a šťavnatosti.

ch pokrmů
T®TT Veganskými 
před úpravou 

horké vodě.
N GOURMET®TT

dosáhnete 
avnatosti.

TIP

G
A

R
D

E
N

G
O

U
R

M
E

T
®

1110 11

2 kg

cca 120 porcí
v kartonu

50 g

3 ks

sáček

Kód produktu: 310017

GARDEN GOURMET
®
 SENSATIONAL™  VEGANSKÉ TRHANÉ 

Vychutnejte si vynikající veganské trhané kousky se senzační strukturou, viditelnými 
vlákny a šťavnatou chutí. Je senzačně všestranné, ideální do salátů, sendvičů 
a wrapů, do těstovin nebo třeba stir-fry. 

POUŽITÍ:
 Je senzačně všestranné, ideální do salátů, sendvičů a wrapů, 
 do těstovin nebo například stir fry.

BENEFITY A POPIS:
• Vláknitá struktura.

 • Lahodně šťavnaté.
 • 100% rostlinné bílkoviny.
 • Vegan certifi kace.
 • Nutri-Score A.
 • Zdroj bílkovin a vlákniny.
 • Připraveno ke konzumaci.
 • Vhodné pro studené i teplé aplikace.

Energie 115 kcal / 487 kJ • Tuk 0,4 g z toho nasycené mastné kyseliny <0,1 g
Sacharidy 1,8 g z toho cukry 0,2 g • Vláknina 4,6 g • Bílkoviny 23,8 g • Sůl 0,51 g

Kód produktu: 310001

GARDEN GOURMET
®

VEGANSKÉ KOUSKY - VLNKY

GARDEN GOURMET® Veganské kousky - vlnky si zamilují nejen vegani! Hodí se 
do jakéhokoliv pokrmu místo kuřecích nudliček. Jsou vhodné na pečení, restování, 
grilování i dušení. I při delším výdeji ve vodní lázni se kousky nerozpadají. 
Navíc mají dokonale jemnou uzenou chuť! 

POUŽITÍ: K přípravě tortill, wrapů, sendvičů, náhrada masa do omáček 
 a salátů. Lze použít do jakéhokoliv pokrmu místo kuřecích nudliček.

BENEFITY A POPIS: 
• Dokonalá uzená chuť.

 • Neobsahuje cholesterol.
 • I při delším výdeji ve vodní lázni 

se kousky nerozpadají.
 • Skladování 15 měsíců při -18 °C.
 • Vhodné pro vegany.

Energie 233 kcal / 972 kJ • Tuk 12,4 g z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g
Sacharidy 3,2 g z toho cukry 2,8 g • Vláknina 8,5 g • Bílkoviny 24,5 g • Sůl 0,85 g

8 kg

cca 95 porcí
v kartonu

84 g

1 ks

krabice

7,5 kg

cca 75 porcí
v kartonu

100 g

1 ks

krabice

Kód produktu: 310019

GARDEN GOURMET
®
  VEGANSKÝ FALAFEL Z ČERVENÉ ŘEPY

Přinášíme vám GARDEN GOURMET® Falafel, který je kombinací středomořských 
chutí a cizrny s autentickou bylinkou. Skvěle se hodí k salátu, kuskusu, pita chlebu, 
jogurtovému dresinku nebo je dobrý jen tak samotný s kozím sýrem.

POUŽITÍ:
 Perfektní v teplé i studené kuchyni, jako jednoduchý veganský předkrm, 
 příloha, lehký oběd či večeře. Skvěle se hodí k zeleninovému salátu, 
 kuskusu, pita chlebu, s jogurtovým dresingem nebo s kozím sýrem.

BENEFITY A POPIS:
• 100% rostlinné bílkoviny.

 • Vysoký obsah vlákniny.
 • Zdroj bílkovin.
 • Připraveno ke konzumaci.
 • Rychlá příprava v troubě nebo fritéze.
 • Vhodné pro vegany.

Energie 190 kcal / 789 kJ • Tuk 9,9 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g
Sacharidy 14,0 g z toho cukry 5,0 g • Vláknina 9,0 g • Bílkoviny 6,6 g • Sůl 1,1 g



ˇ

1312 13

VÍCE ZDE

INGREDIENCE: 

• 600 g GARDEN GOURMET®

Veganských nudliček
• 1000 g cibule
• 100 g česneku
• 1 ml tekutého kouře
• 500 g listového špenátu
• 100 ml smetany 30 %

STREDNE TEZKÉˇ ˇ ˇˇ60 MIN10

VEGANSKÉ GARDEN GOURMET
®

„VÝPECKY“ S KRÉMOVÝM ŠPENÁTEM 

A RESTOVANÝMI BRAMBOROVÝMI NOKY

13131313131313113131313131313

• 200 g bramborových noků
• 200 ml rostlinného oleje
• 200 g brambor
• divoké koření
• sůl a pepř

G
A

R
D

E
N

G
O

U
R

M
E

T
®

POSTUP:

1. Cibuli nakrájíme na měsíčky a česnek na plátky. Společně s divokým 
kořením, GARDEN GOURMET® Veganskými nudličkami a kapkou 
tekutého kouře vložíme do gastronádoby. Podlijeme vodou a pečeme 
při teplotě 170 °C po dobu 30 minut.

2. Listy špenátu očistíme a na oleji orestujeme, přidáme prolisovaný 
česnek, smetanu a vše společně promixujeme v hladké pyré.

3. Bramborové noky uvaříme v osolené vodě a poté orestujeme na oleji 
dozlatova.

4. Brambory oloupeme, nakrájíme na slabé plátky a poté na julienne 
nudličky. Smažíme na oleji dozlatova a takto vzniklou „slámou” 
z brambor ozdobíme hotový pokrm.



1514 15

Výrobky CHEF jsou vyvíjeny týmem 
profesionálních kuchařů. 
Vytříbené ingredience výrobků CHEF garantují 
nejlepší kvalitu a jsou proto hojně používány 
nejen v gastronomických provozech, ale i při 
mezinárodních kulinářských soutěžích po 
celém světě.

jíjí
y

í í

po 

POUŽITÍ
✓ Glazury na gril
✓ Šťávy a omáčky 

✓ Polévky
✓ Těstoviny

✓ Studené marinády
✓ Salátové dresinky

✓ Vaření v páře 

C
H

E
F®

Kód produktu: 646757

CHEF® TEKUTÝ KONCENTRÁT ZELENINOVÝ
Čistá chuť zeleniny se stopou cibule a petrželky. Dokonalé pro střední a vysoké tóny 
chuti. Obsahuje 49 % zeleninového extraktu.

POUŽITÍ:
 Lze použít jako vývar, k dochucení studených i teplých omáček,
 k přípravě zálivek a dresinků nebo pro marinády a metodu sous-vide.

BENEFITY A POPIS:
• Obsahuje 49 % zeleninového koncentrátu.

 • Chuť zeleniny je v dokonalé harmonii s pokrmy.
 • Bez přidaného glutamanu sodného.

Energie 82 kcal / 345 kJ • Tuk 0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 15,3 g z toho cukry 12,9 g • Vláknina 2,6 g • Bílkoviny 2,7 g • Sůl 22,8 g

Kód produktu: 646755

CHEF® TEKUTÝ KONCENTRÁT HOVĚZÍ
Skvělý základ pro vystavění chutných masových pokrmů s tóny hovězí pečeně. 
Obsahuje 68 % koncentrované hovězí šťávy. 

POUŽITÍ: Skvělý základ chutných masových pokrmů studené 
 i teplé kuchyně.

BENEFITY A POPIS: 
• Obsahuje 67 % hovězího koncentrátu.

 • Tóny chuti hovězí pečeně.
 • Bez přidaného glutamanu sodného.

Energie 56 kcal / 238 kJ • Tuk 0,1 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 9,0 g z toho cukry 6,0 g • Vláknina 0,4 g • Bílkoviny 4,6 g • Sůl 24,5 g

1 l

34 l

4 ks

láhev

1 l

34 l

4 ks

láhev

Kód produktu: 646756

CHEF® TEKUTÝ KONCENTRÁT KUŘECÍ 
Tóny chuti pečeného kuřete s lehkým a jemným aroma. Ideální pro omáčky a ragú. 
Obsahuje 69 % koncentrované kuřecí šťávy.

POUŽITÍ:
 Lze použít jako vývar, k dochucení studených i teplých omáček, 
 k přípravě zálivek a dresinků nebo pro marinády a metodu sous-vide.

BENEFITY A POPIS:
• Obsahuje 66 % kuřecího koncentrátu.

 • Tóny chuti pečeného kuřete s jemným aroma.
 • Bez přidaného glutamanu sodného.

Energie 55 kcal / 234 kJ • Tuk 0,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 8,3 g z toho cukry 4,8 g • Vláknina 0,8 g • Bílkoviny 4,7 g • Sůl 23,9 g

1 l

34 l

4 ks

láhev



1716 17

Kód produktu: 646759

CHEF® TEKUTÝ KONCENTRÁT HOUBOVÝ
Charakteristické aroma hub s jemnými tóny žampionů, hub Shiitake a klouzků. 
Vhodný jako základ pro polévky a omáčky; k doladění chuti dresinků, studených 
omáček a emulzí; ke zjemnění marinád. Ideální k dodání chuti v poslední fázi 
přípravy pokrmu. Použití za tepla i za studena. 

POUŽITÍ: Lze použít jako vývar, k dochucení studených i teplých omáček, 
 k přípravě zálivek a dresinků nebo pro marinády a metodu sous-vide.

BENEFITY A POPIS: 
• Charakteristické aroma i chuť hub, s jemnými tóny žampionů, 

hub shitake a máslových hřibů.
 • Bez přidaného glutamanu sodného.

Energie 119 kcal / 507 kJ • Tuk 0,3 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 18,3 g z toho cukry 4,1 g • Vláknina 0,6 g • Bílkoviny 10,7 g • Sůl 25,2 g

0,98 l

33 l

4 ks

láhev

Kód produktu: 646722

CHEF® DEMI GLACE
Základní hnědá omáčka mimořádné kvality, s jejíž pomocí snadno připravíte 
širokou škálu hnědých omáček, např. loveckou, burgundskou, pepřovou omáčku, 
a mnohé další. 

POUŽITÍ: Klasická základní hnědá omáčka mimořádné kvality, 
 s jejíž pomocí snadno připravíte širokou škálu omáček, např. pepřovou, 
 loveckou či burgundskou. Změnou dávkování připravíte lahodné Jus 
 nebo výrazné Glacé.

BENEFITY A POPIS: 
• Optimální řidší konzistence.

 • Silná vyvážená chuť výpeku z masa, vína a koření.
 • Rychlá příprava.
 • Vysoká výtěžnost.

Energie 329 kcal / 1390 kJ • Tuk 6,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g
Sacharidy 56,4 g z toho cukry 8,9 g • Vláknina 2,6 g • Bílkoviny 11,1 g • Sůl 18,7 gg

C
H

E
F®

Kód produktu: 646758

CHEF® TEKUTÝ KONCENTRÁT ASIJSKÝ 
Jemné tóny citronové trávy, zázvoru a kurkumy. Vhodný jako základ pro polévky 
a omáčky, k doladění chuti dresinků, studených omáček a emulzí, ke zjemnění 
marinád. Ideální k dodání chuti v poslední fázi přípravy pokrmů. Použití za tepla 
a za studena.

POUŽITÍ:
 Ideální jako základ pro omáčky a polévky. Dodá pokrmu chuť 
 v jakékoliv fázi přípravy.

BENEFITY A POPIS:
• Snadné použití – tekutá forma vhodná pro teplou i studenou přípravu.

 • Ideální pro přípravu wok pokrmů.
 • Čirá tekutina – nevyžaduje cezení či ředěn.

Energie 156 kcal / 660 kJ • Tuk 0,9 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 35,9 g z toho cukry 5,1 g • Vláknina 0,3 g • Bílkoviny 0,9 g • Sůl 18,9 g

0,98 l

33 l

4 ks

láhev

850 g

14,1 l

6 ks

eurotainer

Kód produktu: 646721

CHEF® BRATENJUS
Tmavá minutková šťáva s vynikajícím chuťovým profi lem. Dodá vašim minutkovým 
pokrmům, omáčkám a šťávám požadovanou barvu, chuť a sílu. 
K použití v mezinárodní i domácí kuchyni. 

POUŽITÍ: Tmavá minutková šťáva k pečení a k přípravě odvozených šťáv 
 v domácíi mezinárodní kuchyni.

BENEFITY A POPIS: 
• Vynikající chuťový profi l.

 • Dodá minutkám, omáčkám a šťávám požadovanou
barvu, kryvost a silnou chuť masového výpeku.

 • Možnost rychlé přípravy přímo do horké tekutiny.

Energie 461 kcal / 1922 kJ • Tuk 28,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 16,7 g
Sacharidy 43,9 g z toho cukry 6,2 g • Vláknina 0,9 g • Bílkoviny 7,1 g • Sůl 16,33 g

1 kg

10 l

6 ks

eurotainer



191918

OBJEVTE MAGGI®
VÝVARY A BUJÓNY SE SILNOU 

A VYVÁŽENOU CHUTÍ

M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y

Kód produktu: 646717

MAGGI HOVĚZÍ VÝVAR
Hovězí vývar, který budete mít kdykoliv k dispozici. Vyváženou chuť 
a barvu oceníte při dochucování pokrmů, šťáv a omáček i při přípravě polévek. 
Praktické balení do každé kuchyně.

POUŽITÍ: K přípravě polévek, k zesílení šťáv a omáček k masu 
 nebo k podlévání masa během pečení a dušení.

 BENEFITY A POPIS:
• Nejoblíbenější hovězí vývar na trhu.

 • Přirozená barva.
 • Silná masová chuť.
 • S petrželovou natí.
 • Přirozené vrstvení tuku.

Energie 266 kcal / 1113 kJ • Tuk 15,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 9,0 g
Sacharidy 22,0 g z toho cukry 1,4 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny 10,0 g • Sůl 50,2 g

Kód produktu: 646729

MAGGI HOVĔZÍ BUJÓN
Bez hovězího vývaru se neobejde žádná kuchyně. Nabízíme vám silný, 
vývar s typickou chutí, aroma a příjemnou barvou. Ekonomické balení 
šetří vaše náklady při zachování vysoké kvality.

POUŽITÍ: K přípravě polévek, k zesílení šťáv a omáček k masu 
 nebo k podlévání masa během pečení a dušení.

 BENEFITY A POPIS:
• Nejoblíbenější hovězí vývar na trhu.

 • Přirozená barva.
 • Silná masová chuť.
 • S petrželovou natí.
 • Přirozené vrstvení tuku.

Energie 266 kcal / 1113 kJ • Tuk 15,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 9,0 g
Sacharidy 22,4 g z toho cukry 1,4 g • Vláknina 0,2 g • Bílkoviny 10,3 g • Sůl 50,2 g

1 kg

174 porcí

1 porce 250 ml

6 ks

eurotainer

4 kg

888 porcí

1 porce 250 ml

2 ks

eurotainer



2120 21

Kód produktu: 646805 / 646804

MAGGI HOVĔZÍ VÝVAR
Silný, vývar s typickou chutí, aroma a příjemnou barvou. 
Vždy okamžitě k dispozici. Balení vhodné pro velké 
i velkokapacitní kuchyně.

  POUŽITÍ: K přípravě polévek, k zesílení šťáv a omáček 
k masu nebo k podlévání masa během pečení a dušení.

 BENEFITY A POPIS:
• Nejoblíbenější hovězí vývar na trhu.

 • Přirozená barva.
 • Silná masová chuť.
 • S petrželovou natí.
 • Přirozené vrstvení tuku.

Energie 266 kcal / 1110 kJ • Tuk 15,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 9,8 g
Sacharidy 22,4 g z toho cukry 1,7 g • Vláknina 0,1 g • Bílkoviny 10,2 g • Sůl 50,2 g

8 / 15 kg

1391 / 2608 
porcí

1 porce 250 ml

1 ks

vědro

Kód produktu: 646728 

MAGGI SLEPIČÍ BUJÓN
Vývar zlaté barvy s typickou chutí slepičího masa, ale méně tučný. 
K přípravě polévek, k zesílení chuti pokrmu z drubežího masa, rizota apod. 
Ekonomické balení šetří vaše náklady při zachování nejvyšší kvality.

POUŽITÍ: K Vhodný k přípravě polévek, k zesílení chuti 
 pokrmů z drůbežího masa, k přípravě risotta.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná chuť slepičího masa.

 • Přirozená zlatá barva.
 • S kousky zeleniny.
 • Vývar je méně tučný.
 • Přirozené vrstvení tuku.

Energie 251 kcal / 1051 kJ • Tuk 13,7 g z toho nasycené mastné kyseliny 6,9 g
Sacharidy 22,1 g z toho cukry 1,5 g • Vláknina 0,3 g • Bílkoviny 9,6 g • Sůl 51,8 g

Kód produktu: 646719 

MAGGI SLEPIČÍ VÝVAR
Vývar zlaté barvy s typickou chutí slepičího masa, ale méně tučný. 
K přípravě polévek, k zesílení chuti pokrmu z drůbežího masa, 
rizota apod.

POUŽITÍ: K Vhodný k přípravě polévek, k zesílení chuti 
 pokrmů z drůbežího masa, k přípravě risotta.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná chuť slepičího masa.

 • Přirozená zlatá barva.
 • S kousky zeleniny.
 • Vývar je méně tučný.
 • Přirozené vrstvení tuku.

Energie 251 kcal / 1051 kJ • Tuk 14,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 6,9 g
Sacharidy 22,0 g z toho cukry 1,5 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny 9,6 g • Sůl 51,73 g

1 kg

174 porcí

1 porce 250 ml

6 ks

eurotainer

4 kg

888 porcí

1 porce 250 ml

2 ks

eurotainer

1

M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y



2322 23

Kód produktu: 646803 

MAGGI SLEPIČÍ VÝVAR
Vývar zlaté barvy s typickou chutí slepičího masa, ale méně tučný. 
K přípravě polévek, k zesílení chuti pokrmu z drůbežího masa, rizota apod.
Ekonomické balení šetří vaše náklady při zachování nejvyšší kvality.

POUŽITÍ: K Vhodný k přípravě polévek, k zesílení chuti 
 pokrmů z drůbežího masa, k přípravě risotta.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná chuť slepičího masa.

 • Přirozená zlatá barva.
 • S kousky zeleniny.
 • Vývar je méně tučný.
 • Přirozené vrstvení tuku.

Energie 252 kcal / 1054 kJ • Tuk 13,7 g z toho nasycené mastné kyseliny 7,3 g
Sacharidy 22,3 g z toho cukry 1,8 g • Vláknina 0,3 g • Bílkoviny 9,6 g • Sůl 52,25 g

M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y

8 kg

1391 porcí

1 porce 250 ml

1 ks

vědro

3 g

Kód produktu: 646720 

MAGGI JEMNÝ ZELENINOVÝ VÝVAR
Zeleninový vývar s typickou chutí kořenové zeleniny oceníte při přípravě 
zeleninových polévek a pokrmů. Vývar je vhodný i pro vegetariány. 
Praktické balení pro všechny typy kuchyní.

POUŽITÍ: K přípravě polévek s vložkou (těstoviny, knedlíčky, 
 nočky atd.), k přípravě a zesílení šťáv a omáček k masu, 
 k podlévání masa během pečení a dušení.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná a vyvážená chuť kořenové zeleniny.

 • Přirozená barva vývaru.
 • S kousky zeleniny.
 • Vhodné i pro vegetariány.

Energie 290 kcal / 1210 kJ • Tuk 18,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 11,0 g
Sacharidy 24,0 g z toho cukry 3,1 g • Vláknina 1,7 g • Bílkoviny 7,6 g • Sůl 46,1 g

Kód produktu: 646801

MAGGI JEMNÝ ZELENINOVÝ VÝVAR
Zeleninový vývar s typickou chutí kořenové zeleniny oceníte při přípravě 
zeleninových polévek a pokrmů. Vývar je vhodný i pro vegetariány. 

POUŽITÍ: K přípravě polévek s vložkou (těstoviny, knedlíčky, 
 nočky atd.), k přípravě a zesílení šťáv a omáček k masu, 
 k podlévání masa během pečení a dušení.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná a vyvážená chuť kořenové zeleniny.

 • Přirozená barva vývaru.
 • S kousky zeleniny.
 • Vhodné i pro vegetariány.

Energie 289 kcal / 1250 kJ • Tuk 17,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 11,9 g
Sacharidy 24,3 g z toho cukry 3,3 g • Vláknina 1,7 g • Bílkoviny 7,5 g • Sůl 47,08 g

1 kg

174 porcí

1 porce 250 ml

6 ks

eurotainer

8 kg

1391 porcí

1 porce 250 ml

1 ks

vědro

1,9 g
47,08 g

1

1 p



M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y

2524 25

Kód produktu: 646716

MAGGI UZENÝ VÝVAR 
Originální vývar s příjemnou chutí a vůní uzeného masa pro přípravu klasických 
i krajových polévek. Můžete jej použít při přípravě zeleniny, luštěnin, těstovin nebo 
sójového masa. Hodí se do zapékaných pokrmů – francouzských brambor, lasagní, 
gratinovaných cuket a lilku i klasických šunkofl eků.

POUŽITÍ: Pro přípravu klasických i krajových polévek, zeleniny, 
 luštěnin, těstovin, hodí se při zapékání pokrmů – francouzských brambor, 
 lasagní, gratinované cukety a lilku i klasických šunkofl eků.

 BENEFITY A POPIS:
• Originální vývar s příjemnou chutí a vůní uzeného masa.

 • Lesklá čirá barva.
 • Přirozená tuková oka.

Energie 258 kcal / 1084 kJ • Tuk 10,7 g z toho nasycené mastné kyseliny 5,3 g
Sacharidy 29,6 g z toho cukry 2,1 g • Vláknina 0,7 g • Bílkoviny 10,5 g • Sůl 45,63 g

Kód produktu: 646734

MAGGI BUJOX
Bujón s univerzálním použitím, který oceníte všude, kde potřebujete 
zesílit a zvýraznit chuť. Vynikající poměr kvality a ceny.

POUŽITÍ: Ideální k zesílení polévek a omáček a k dochucení 
 dalších pokrmů.

 BENEFITY A POPIS:
• Základní univerzální čirý vývar lesklé barvy s bylinkami.

 • Jemně podtrhne zeleninové aroma pokrmu.
 • Přirozená mastná oka jako u domácího vývaru.
 • Vhodný pro vegetariány.

Energie 206 kcal / 864 kJ • Tuk 9,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 4,7 g
Sacharidy 20,2 g z toho cukry 1,5 g • Vláknina 0,2 g • Bílkoviny 9,5 g •
Sůl 58,00 g

M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y

1,1 kg

220 porcí

1 porce 250 ml

6 ks

eurotainer

8 kg

1452 porcí

1 porce 250 ml

1 ks

vědro

g

1

1 p

Kód produktu: 646809

MAGGI BUJÓN KARPAŤÁK
Základní pastovitý bujón čiré zlatavé barvy bez pevných částí můžete použít 
k dochucení a zesílení chuti celé řady polévek, šťáv a omáček. Balení vhodné 
pro velkokapacitní kuchyně.

POUŽITÍ: K přípravě polévek, omáček, k ochucení pokrmů, 
 ke zvýraznění a zesílení chuti pokrmů.

 BENEFITY A POPIS:
• Základní univerzální čirý vývar pastovité konzistence.

 • S petrželovou natí.
 • Příjemná, vyvážená a výrazná chuť.
 • Přirozená mastná oka jako u domácího vývaru.
 • Vhodný pro vegetariány.

Energie 305 kcal / 1265 kJ • Tuk 21,1 g z toho nasycené mastné kyseliny 13,4 g
Sacharidy 18,9 g z toho cukry 0,5 g • Vláknina 1,1 g • Bílkoviny 8,8 g • Sůl 47,67 g

Kód produktu: 646718

MAGGI HOUBOVÝ VÝVAR 
Jemný bujón s originální chutí a vůní, který zvýrazní aroma čerstvých či sušených 
hub v polévkách, šťávách či omáčkách. Zkuste přidat do halušek, těstovin, rizota 
nebo nákypu. Využijte jej pro dochucení plněných hub, výrobků ze sóji nebo různých 
druhů mas připravovaných na houbách či s houbami.

POUŽITÍ: K přípravě a dochucení houbových polévek, omáček, masitých 
 pokrmů, těstovin, italského risotta, nákypu, halušek, nádivek, paštik, 
 ragú, plněných hub, výrobků ze sóji atd.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemný čirý houbový bujón s kousky hub a výraznou 

houbovou chutí a vůní.
 • Neni nutné používat drahé houby v tak velkém množství.
 • Vhodné pro vegetariány.

Energie 257 kcal / 1079 kJ • Tuk 10,8 g z toho nasycené mastné kyseliny 6,6 g
Sacharidy 29,1 g z toho cukry 5,1 g • Vláknina 0,67 g • Bílkoviny 10,5 g • Sůl 10,5 g

g
67 g

10 kg

2272 porcí

1 porce 200 ml

1 ks

vědro

1,1 kg

200 porcí

1 porce 250 ml

6 ks

eurotainer



M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y

2726 27

Kód produktu: 646833

MAGGI TEKUTÝ BUJÓN HOVĚZÍ 
Nový MAGGI pasterizovaný vývar s chutí hovězího masa a koření. 
Jedinečná receptura na bázi pomalu vařeného vývaru z masa a kostí.

  POUŽITÍ: POUŽITÍ: Medová konzistence se skvěle hodí nejen do polévek, 
ale i do rizot, omáček, zeleninových jídel či marinování. Snadné použití – 
tekutá forma vhodná pro teplou i studenou kuchyni.

 BENEFITY A POPIS:
• Hovězí bujónový základ 64,8 %, který obsahuje 5,4 % hovězího tuku.
• Čirá tekutina – nevyžaduje cezení či ředění.
• Bez glutamanu sodného a palmového oleje.
• Obsah soli do 1g na 100 ml.
• Trvanlivost 14 dní po otevření.

Energie 5 kcal / 20 kJ • Tuk <0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g
Sacharidy <0,5 g z toho cukry <0,1 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny <0,5 g • Sůl 0,92 g

Kód produktu: 646832

MAGGI TEKUTÝ BUJÓN SLEPIČÍ 
Nový MAGGI pasterizovaný vývar s chutí slepičího masa a koření. Jedinečná receptura na 
bázi pomalu vařeného vývaru z masa a kostí. 

  POUŽITÍ: POUŽITÍ: Medová konzistence se skvěle hodí nejen do polévek, 
ale i do rizot, omáček, zeleninových jídel či marinování. Snadné použití – 
tekutá forma vhodná pro teplou i studenou kuchyni

 BENEFITY A POPIS:
• Slepičí bujónový základ 67,9 %, který obsahuje 6,3 % slepičího tuku.
• Čirá tekutina – nevyžaduje cezení či ředění.
• Bez glutamanu sodného a palmového oleje.
• Obsah soli do 1g na 100 ml.
• Trvanlivost 14 dní po otevření.

Energie 6 kcal / 24 kJ • Tuk <0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy <0,5 g z toho cukry <0,5 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny <0,5 g • Sůl 0,78 g

Kód produktu: 646831

MAGGI TEKUTÝ BUJÓN ZELENINOVÝ 
Nový MAGGI pasterizovaný vývar s chutí kořenové zeleniny, cibule, česneku a koření. 

  POUŽITÍ: POUŽITÍ: Medová konzistence se skvěle hodí nejen do polévek, 
ale i do rizot, omáček, zeleninových jídel či marinování. Snadné použití – 
tekutá forma vhodná pro teplou i studenou kuchyni.

 BENEFITY A POPIS:
• Zeleninový bujónový základ 65,5 %.
• Čirá tekutina – nevyžaduje cezení či ředění.
• Bez glutamanu sodného a palmového oleje.
• Obsah soli do 1g na 100 ml.
• Trvanlivost 14 dní po otevření.

Energie 4 kcal / 18 kJ • Tuk <0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 0,6 g z toho cukry <0,5 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny <0,5 g • Sůl 0,77 g

M
A

G
G

I®

V
Ý

V
A

R
Y

565 g

62 porcí

4 ks

sklenice

565 g

62 porcí

4 ks

sklenice

565 g

62 porcí

4 ks

sklenice



OBJEVTE MAGGI® ZAVÁŘKY

2928 2928

Kód produktu: 646777

MAGGI FRITÁTOVÉ NUDLE 
Oblíbená vložka do polévek připravená z jemného palačinkového těsta se výborně 
hodí do vývarových i zahuštěných polévek. Nudle jsou jemně osmažené 
a zachovávají si typickou chuť výchozího těsta.

POUŽITÍ: Do jednotlivých porcí vývarů a krémových polévek při servisu.

 BENEFITY A POPIS:
• Dozlatova smažené těstoviny z litého těsta.

 • Křehké, příjemně křupavé, atraktivní tvar.
 • Zvyšují vydatnost polévky.
 • Úspora času – bez pracné přípravy a smažení.

Energie 555 kcal / 2323 kJ • Tuk 37,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 17,8 g
Sacharidy 40,0 g z toho cukry 3,0 g • Vláknina 4,5 g • Bílkoviny 14,0 g • Sůl 2,5 g

NA OBJEDNÁVKU!

29

1 kg

cca 50 porcí

20 g

4 ks

sáček

1 kg

cca 50 porcí

20 g

4 ks

sáček

M
A

G
G

I®

Z
A

V
Á

Ř
K

Y

Kód produktu: 646772

MAGGI SMAŽENÝ HRÁŠEK 
Kuličky z jemného litého těsta do zlatova osmažené s přírodní lehce slanou chutí, 
které můžete použít do všech typů vývarových polévek, jako zajímavou ozdobu 
zahuštěných polévek nebo jako netradiční krutony do salátů.

POUŽITÍ: Hotová vložka do polévek bez další tepelné úpravy 
 i jako krutóny do salátů.

 BENEFITY A POPIS:
• Smažené kuličky z příjemně slaného těstíčka.

 • Úspora času – bez pracné přípravy a smažení.
 • Smažený hrášek je křehký, příjemně křupavý.
 • Stejnoměrná velikost.

Energie 555 kcal / 2313 kJ • Tuk 35,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 16,8 g
Sacharidy 50,0 g z toho cukry 2,0 g • Vláknina 4,0 g • Bílkoviny 8,0 g • Sůl 2,0 g

borně

rvisu.

17,8 g
Sůl 2,5 g



Omáčky patří k vrcholům kuchařského umění. Kolik času trávili 

kuchaři

restováním výpeků či provářením zahušťovaných omáček a kolik 

omáček

se přitom připálilo. S produkty MAGGI je to vše minulost, ale 

přitom vám

zbývá dostatek prostoru pro vaše vlastní doladění fi nální 

omáčky.

3030

MAGGI® ŠŤÁVY, OMÁČKY

MAGGI ŠŤÁVY mají všestranné použití. Připravíte je ve studené, horké 
i vařící vodě. Velkou předností je přirozená, jen mírně zahuštěná 
konzistence, díky které se šťávy během přípravy nepřipalují, 
a jsou tudíž vhodné pro další práci a všestranné použití.

Kód produktu: 646789

MAGGI ŠŤÁVA K VEPŘOVÉ PEČENI
Jemná šťáva s novou recepturou, která je bližší klasické české chuti. Můžete ji použít 
samostatně ke zvýraznění chuti vepřové pečeně, přimíchat do výpeku nebo použít 
jako základ pro řadu typických omáček k vepřovému masu, jako je houbová nebo 
kmínová. Praktické balení ve dvou velikostech pro menší i větší provozy. 

POUŽITÍ: Ke zvýraznění chuti vepřové pečeně, pro přípravu dušených 
 a pečených mas.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná šťáva s chutí cibulky, česneku a kmínu.

 • Velikosti balení pro menší i větší provozy.

Energie 329 kcal / 1386 kJ • Tuk 7,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,0 g
Sacharidy 54,0 g z toho cukry 9,8 g • Vláknina3,2 g • Bílkoviny 9,7 g • Sůl 19,9 g

313131

Kód produktu: 646713

MAGGI ŠŤÁVA K VEPŘOVÉ PEČENI
Jemná šťáva s novou recepturou, která je bližší klasické české chuti. Můžete ji 
použít samostatně ke zvýraznění chuti vepřové pečeně, přimíchat do výpeku nebo 
použít jako základ pro řadu typických omáček k vepřovému masu, jako je houbová 
nebo kmínová. Praktické balení ve dvou velikostech pro menší i větší provozy. 

POUŽITÍ: Ke zvýraznění chuti vepřové pečeně, pro přípravu dušených 
 a pečených mas.

 BENEFITY A POPIS:
• Jemná šťáva s chutí cibulky, česneku a kmínu.

 • Velikosti balení pro menší i větší provozy.

Energie 327 kcal / 1381 kJ • Tuk 7,4 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,0 g
Sacharidy 54,0 g z toho cukry 9,2 g • Vláknina 3,5 g • Bílkoviny 9,8 g • Sůl 19,8 g

700 g

225 porcí

1 porce 60 ml

6 ks

eurotainer

3 kg

968 porcí

1 porce 60 ml

4 ks

krabice

M
A

G
G

I®

Š
ŤÁ

V
Y

 A
 O

M
Á

Č
K

Y



VÍCE ZDESNADNÉ45 MIN10

POSTUP:

1.  Zeleninu omyjeme, nakrájíme na kousky o velikosti sousta 
a napícháme na grilovací jehly. Připravíme marinádu z kořenící 
směsi MAGGI Rotidor, čerstvého rozmarýnu a olivového oleje. 
Zeleninové špízy naložíme do připravené marinády.

2.  Zakysanou smetanu promícháme dohladka se salsou 
MAGGI Texicana a dochutíme citrónovou kůrou a nasekanou 
čerstvou bazalkou.

3.  Špízy vyjmeme z marinády a za občasného obracení grilujeme. 
Podáváme s pikantním dipem ozdobeným bazalkou.

GRILOVANÉ ZELENINOVÉ ŠPÍZY 
S PIKANTNÍM RAJČATOVO-

BAZALKOVÝM DIPEM

  5 g čerstvého 
rozmarýnu

  100 ml olivového 
oleje

  500 g zakysané 
smetany

  3 g citrónové kůry

  10 g čerstvé 
thajské bazalky

INGREDIENCE: 

  50 g kořenící směsi
MAGGI Rotidor

  500 g salsy MAGGI 
Texicana

  500 g hlívy královské

  500 g červené papriky

  500 g cukety

  500 g lilku

  200 g cibule
3332 33

Kód produktu: 646765 

MAGGI SALSA TEXICANA
Salsa připravená podle originální receptury dodá vašim pokrmům typickou mexickou 
chuť. Obsahuje šťavnatá rajčata, mexické jalapeňos, červenou a zelenou papričku 
a typické koření (kmín a koriandr). Omáčka je připravena k použití a skvěle se hodí 
do teplých i studených aplikací.

POUŽITÍ: Výborná pro dochucení omáček, tomatových polévek, 
 grilované zeleniny. Na marinování a pečení masa v marinádě. 
 Ideální dip ke GARDEN GOURMET® nugetkám a kuličkám, 
 v moderním fastfoodu.

 BENEFITY A POPIS:
• Rajčatová chilli salsa k použití.

 • Obsahuje šťavnatá rajčata, jalapeños, červenou a zeleninou papričku 
a typické koření.

 • Pro teplé i studené aplikace.
 • Neobsahuje lepek ani laktózu.
 • Vhodná pouze pro vegetariány.

Energie 98 kcal / 418 kJ • Tuk 0,2 g z toho nasycené mastné kyseliny <0,1 g
Sacharidy 21,6 g z toho cukry 19,0 g • Vláknina 1,4 g • Bílkoviny 0,1 g • Sůl 2,51 g

Kód produktu: 646714

MAGGI ŠŤÁVA KE KUŘETI 
Jemná šťáva, která zvýrazní chuť pečeného kuřete, může být však použita i ke králičímu 
masu nebo na přípravu kachní šťávy. Můžete ji použít samostatně, přimíchat do výpeku 
nebo k doplnění minutkových pokrmů. Je vhodná k pečenému i grilovanému kuřeti, 
krůtě či jiné drůbeži.

POUŽITÍ: Chutná šťáva k zvýraznění chuti kuřete – nejčastěji podávaného 
 masa u nás. K přípravě dušených a pečených pokrmů z drůbeže.

 BENEFITY A POPIS:
• Silná kuřecí chuť a vůně.

 • Chuťový profi l je vhodný i pro přípravu kachní šťávy.

Energie 323 kcal / 1363 kJ • Tuk 7,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g
Sacharidy 52,6 g z toho cukry 5,3 g • Vláknina 1,7 g • Bílkoviny 10,0 g • Sůl 22,2 g

700 g

250 porcí

1 porce 60 ml

6 ks

eurotainer

ímu 
ku

5 l

250 porcí

1 ks

bag in box

u 

g



3534 3534

MAGGI® SMĚSI A PŘÍLOHY

35

M
A

G
G

I®
 

S
M

Ě
S

I 
A

 P
Ř

ÍL
O

H
Y

Kód produktu: 646706

MAGGI SMĚS NA BOLOŇSKOU OMÁČKU 
Nejrozšířenější tomatová omáčka na špagety ochucená cibulí, česnekem 
a bylinkami, vhodná zejména pro kombinaci s mletým masem, můžete ji však 
připravit i s jeho sójovou obdobou nebo uzeninou.

POUŽITÍ: Vhodná do lasagní, těstovin, k přípravě musaky nebo na pizzu.

 BENEFITY A POPIS:
• Kompletní směs k přípravě omáčky vyvážené chuti. 

 •  Větší podíl rajčat 44,9,2 % (tmavší barva), více bylinek 
(oregano, bazalka, tymián).

 • Optimální hladká konzistence, méně zahuštěná škrobem.
 • Výborná výtěžnost.
 • Rychlá příprava.

Energie 317 kcal / 1337 kJ • Tuk 2,7 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g
Sacharidy 55,3 g z toho cukry 44,8 g • Vláknina 11,26 g • Bílkoviny 9,6 g • Sůl 9,8 gg

3,5 kg

368 porcí

160 g

4 ks

sáček

Kód produktu: 646709

MAGGI ZLATÁ OBALOVACÍ SMĚS SEZAM 
Vynikající obalovací směs na různé druhy smažených pokrmů, kterým dodá křupavý 
obal a lákavou zlatavou barvu se zářivě bílými sezamovými semínky. Připravované 
suroviny stačí jen namočit v lehce osolené studené vodě, obalit ve směsi a usmažit 
klasicky v olejové lázni nebo v konvektomatu.

POUŽITÍ: Na obalování mas (drůbeží, vepřové, telecí, ryby, surimi apod.), 
 zeleniny (brokolice, květák apod.), žampionů, lesních hub a sýrů.

 BENEFITY A POPIS:
• Směsi nahrazují tři dílčí suroviny pro obalování.

 • Bez použití rizikových vajec.
 • Při obalování nevzniká odpad.
 • Směsi výborně drží, neopadávají a nezabarvují olej.
 • Strouhanka je křupavá i při delším výdeji.

Energie 377 kcal / 1586 kJ • Tuk 9,3 g z toho nasycené mastné kyseliny 2,0 g
Sacharidy 57,4 g z toho cukry 5,3 g • Vláknina 7,1 g • Bílkoviny 12,3 g • Sůl 5,25 g

2,6 kg

109 porcí

1 porce 100 g

4 ks

krabice



3736 37

Kód produktu: 646700

MAGGI TEKUTÉ KOŘENÍ
Tradiční tekuté dochucovadlo s výraznou chutí po libečku. Vhodné k dochucení polévek, 
omáček, masa a zeleninových salátů.

POUŽITÍ: Dochucení jídel, polévek, vývarů, salátů, atd.

 BENEFITY A POPIS:
• Jediný originál na českém trhu.

 • Vyvážený masovo-zeleninový chuťový profi l. 
 • Jemná, vyvážená chuť, která podpoří přirozenou chuť surovin, 

ale nepřekryje ji.
 • Čistě rostlinný základ.
 • Vhodné i pro vegetariány.

Energie 25 kcal / 107 kJ • Tuk 0,1 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 2,8 g z toho cukry 1,1 g • Vláknina 0,1 g • Bílkoviny 3,5 g • Sůl 28,47 g

960 g

6 ks

láhev

Kód produktu: 646702

MAGGI POLÉVKOVÉ KOŘENÍ
Originální tradiční ochucovadlo na čistě rostlinném základě, vhodné i pro vegetariány. 
Jemná, vyvážená chuť, která podpoří přirozenou chuť použitých surovin, ale nepřekryje 
je. Praktické balení pro velkokuchyně. Vhodné do teplé i studené kuchyně.

POUŽITÍ: K dochucení masitých pokrmů, polévek, vývarů, omáček a šťáv, 
 ale např. i do rizota. Ke zvýraznění chuti dresinků a zálivek či salátu.

 BENEFITY A POPIS:
• Jediný originál na českém trhu.

 • Vyvážený masovo-zeleninový chuťový profi l.
 • Jemná, vyvážená chuť, která podpoří přirozenou chuť surovin, 

ale nepřekryje ji.
 • Čistě rostlinný základ.
 • Vhodné i pro vegetariány.

Energie 20 kcal / 85 kJ • Tuk <0,1 g z toho nasycené mastné kyseliny <0,1 g
Sacharidy 2,2 g z toho cukry 0,9 g • Vláknina <0,1 g • Bílkoviny 2,8 g • Sůl 22,8 g

je

6 kg

2 ks

kanystr

36

MAGGI® KOŘENÍ

37

M
A

G
G

I®
 K

O
Ř

E
N

Í



3938 39

POSTUP:

1. Stehenní steaky nakrájíme na plátky.

2. Osolíme, opepříme a okořeníme nasekaným rozmarýnem.

3.  Prudce opečeme na oleji a společně s plátkem másla (50 g), 
vložíme do konvektomatu dopéct na 170 °C po dobu 8 minut.

4.  THOMY Rahmsauce zahřejeme v hrnci, přidáme kousky modrého sýra, 
přesekané vlašské ořechy a nasekanou listovou petržel.

5.  Brokolici očistíme, nakrájíme na růžičky a vložíme do vroucí osolené 
vody. Krátce povaříme a poté vložíme do pánve s rozehřátým 
máslem (100 g) a glazujeme. Dochutíme MAGGI Fondorem.

ŠŤAVNATÁ KUŘECÍ STEHNA, 
OMÁČKA S MODRÝM SÝREM

  10 g rozmarýnu

  200 g modrého 
sýra

  20 g vlašských 
ořechů

  50 g bylinek 
(petržele)

  Sůl a pepř

INGREDIENCE: 

  20 g MAGGI Fondor 
ochucovadla

  800 ml THOMY 
Rahmsauce 
krémové omáčky

  1,5 kg kuřecích 
stehenních steaků

  2,5 kg brokolice

  200 ml THOMY 
Combiflexu oleje

  150 g másla

VÍCE ZDE

STREDNE TEZKÉ40 MIN10 ˇ ˇ ˇˇ

Kód produktu: 646725

MAGGI HARMONIE CHUTI TŘÍBAREVNÁ 
Nová receptura originální granulované směsi 10 druhů zeleniny, bylinek, koření 
a ochucovadel s výraznější zeleninovou chutí v tříbarevných granulkách. Ideální 
k dochucení polévek, vývarů, pokrmů z těstovin a rýže, na zapékání i do salátů.

POUŽITÍ: Hodí se k dochucení polévek, vývarů, těstovin, rýže, 
 zeleninových pokrmů na zapékání i do salátů.

 BENEFITY A POPIS:
• Univerzální tříbarevné granulované ochucovadlo.

 • Výraznější zeleninová chuť.
 • Atraktivní vzhled.
 • Snadné dávkování (cca 1 polévková lžíce na litr tekutiny).
 • Dobře se rozpouští.

Energie 127 kcal / 537 kJ • Tuk 1,8 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g
Sacharidy 21,0 g z toho cukry 11,5 g • Vláknina 2,1 g • Bílkoviny 5,8 g • Sůl 72,75 g

2,25 kg

225 l

10 g / 1 litr

2 ks

eurotainer

, g

5 kg

333 porcí

15 g / 1 litr

1 ks

vědro

Kód produktu: 646766 

MAGGI FONDOR OCHUCOVADLO
Dokonale vyvážená chuť zvýrazňuje přirozenou chuť jídla, aniž by pokrm 
překrýval jinými vůněmi. Po rozpuštění je produkt čirý, bez kousků bylin a zeleniny. 
Skvěle se hodí k polévkám, omáčkám, těstovinám, rýži i zeleninovým pokrmům. 
Ideální je také na maso a ryby. Navíc je vhodný i pro vegetariány a vegany.

POUŽITÍ: Dodá polévkám, omáčkám, těstovinám, rýži i zeleninovým  
 pokrmům vyváženou chuť. Ideální také na maso, ryby.

 BENEFITY A POPIS:
• Tekuté ochucovadlo jemné nasládlé chuti.

 • Rozpustné za studena i za tepla, čiré.
 • Zvýrazňuje přirozenou chuť jídla.
 • Vhodné pro vegetariány i vegany.

Energie 184 kcal / 777 kJ • Tuk 3,9 g z toho nasycené mastné kyseliny 2,4 g
Sacharidy 18,8 g z toho cukry 1,8 g • Vláknina 0,2 g • Bílkoviny 18,2 g • Sůl 57,8 g



VÍCE ZDEVÍVÍVÍVÍVÍVÍVÍCECECECECECCC ZZZZZDEDEDEDEEDEDEEED

INGREDIENCE:
  500 g BUITONI Salsa Peperonata
  200 ml THOMY Combiflex oleje
  1500 g kuřecích stehenních steaků/řízků
  200 g cibule
  50 g česneku
  30 g šalvěje
  sůl, pepř

ŠPANĚLSKÉ BASKICKÉ KUŘE 
S PAPRIKOVÝM RAGÚ 
S RAJČATY A ŠALVĚJÍ

POSTUP:
1.  Kuřecí stehenní steaky okořeníme solí a pepřem, 

nasekanou šalvějí a orestujeme.

2.  Maso vyjmeme a do pánve přidáme nakrájenou cibuli 
a česnek. Orestujeme a přidáme BUITONI Salsu 
Peperonata. Krátce prohřejeme.

3.  Orestované kuřecí maso vložíme do gastro nádoby, 
přilijeme zeleninové ragú a podlijeme troškou vody.

4. Pečeme doměkka na 170 °C cca 15 minut.

R
A

JČ
A

T
O

V
É

P
R

O
D

U
K

T
Y

4140 41

STREDNE TEZKÉ60 MIN10 ˇ ˇ ˇˇ

VÍCE ZDE

Kód produktu: 646764

BUITONI Salsa Peperonata
Rajčatová omáčka s paprikami
Omáčka má výraznou sladko-kyselou tomatovou chuť a texturu 
hustšího pyré s kousky rajčat, pečených žlutých paprik a cukety. 

  POUŽITÍ: Použití k ratatouille, rizotům a na tabouleh. Vyrobeno 
z 53 % rajčat , 14 % rajčatového protlaku, 18 % paprik.

 BENEFITY A POPIS:
•  Skládá z čerstvých rajčat, cibule a bylinek, 

což vytváří svěží chuťový profi l.
 •  Ingredience jsou často rychle zpracovány, což zachovává 

jejich přirozenou kyselost a čerstvost.
 •  Kousky rajčat mohou zůstat mírně tvrdší, čímž salsa 

získává osvěžující chuť.

Energie 55 kcal / 229 kJ • Tuk 2,9 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g
Sacharidy 6,2 g z toho cukry 3,0 g • Vláknina 1,1 g • Bílkoviny 0,5 g • Sůl 0,54 g

Kód produktu: 646763 

BUITONI Sugo Rustico 
Di PomodorO
Rustikální rajčatová omáčka s cibulí
Omáčka má jemnou chuť koření a rustikální chuť surovin. 
Textura je dužinatá s většími kousky rajčat a dušenou cibulí. 

  POUŽITÍ: Je vhodná pro déle připravované pokrmy např. dušená 
masa, ragú, guláše nebo na přípravu méně kořeněných těstovin, 
k masům a do rizota. Vyrobeno z 85 % rajčat, 6 % zeleninové složky.

 BENEFITY A POPIS:
•  Obsahuje bylinky jako je bazalka a oregano.

 •  Proces pomalého vaření zvyšuje bohatost a sílu chuti.
 •  Výborně doplňuje těstoviny a další italské pokrmy.

Energie 93 kcal / 386 kJ • Tuk 6,4 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g
Sacharidy 7,0 g z toho cukry 6,1 g • Vláknina 1,1 g • Bílkoviny 1,2 g • Sůl 0,89 g

plechovka

3 kg

6 ks

plechovka

3 kg

6 ks



Z
Á

K
LA

D
Y,

 Š
ŤÁ

V
Y

A
 O

M
Á

Č
K

Y

4342 43

1 l

12 porcí

12 ks

tetrapack

Kód produktu: 646724

THOMY HOLANDSKÁ OMÁČKA GOURMET PREMIUM
S THOMY Holandskou omáčkou Gourmet Premium se kreativitě meze nekladou. Skvěle se hodí 
k pokrmům z bílého masa, mořským plodům i zelenině. Může být také základem pro mnoho 
dalších lahodných variant omáček. Holandská omáčka Gourmet Premium vás přesvědčí svou 
autentickou chutí a jemnou krémovou konzistencí. Je připravena k okamžitému použití, nesráží 
se a je stabilní ve vodní lázni.

  POUŽITÍ: Skvěle se hodí k pokrmům z bílého masa, mořským plodům i zelenině. 
Zároveň je výborným doplňkem k snídaňovým pokrmům jako jsou vejce Benedikt 
nebo Florentine. Z holandské omáčky připravíte celou řadu dalších variant, např. 
béarnskou omáčku, mušelínovou, maltézskou, choron, foyot. 

 BENEFITY A POPIS:
• Autentická chuť a jemná krémová konzistence.

 • Vyrobena z přepuštěného másla.
 • Vysoký obsah žloutků.
 • Bez konzervantů a barviv.
 • Připravena k okamžitému použití, nesráží se a je stabilní ve vodní lázni.
 • Vhodná pro vegetariány.

Energie 234 kcal / 964 kJ • Tuk 23,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 7,9 g
Sacharidy 5,0 g z toho cukry 1,6 g • Vláknina 0,2 g • Bílkoviny 0,8 g • Sůl 1,2 g

Značka THOMY s vedoucí pozicí na německém a švýcarském 
trhu nabízí svým zákazníkům výrobky pro teplou i studenou kuchyni 

výjimečné kvality. 

V roce 2016 představila společnost Nestlé značku THOMY také 
na českém a slovenském trhu. 

Věříme, že produkty THOMY vám zachutnají a stanou se tak 
všestrannou ingrediencí vašich pokrmů.

2 l

6 ks

plechovka

Kód produktu: 620003

THOMY MAJONÉZA DELIKÁTNÍ
Majonéza krémové konzistence, ideální v kombinaci s čerstvou zeleninou. 
Použít ji lze jako dip nebo jako součást pokrmu, jehož chuť jemně zvýrazní, 
avšak nedominuje nad chutí jednotlivých ingrediencí.

POUŽITÍ: Lze použít samostatně jako dip, přísadu do lehkých letních 
 zeleninových salátů nebo tradičně do bramborového salátu nebo 
 k masovému fondue.

 BENEFITY A POPIS:
• Velmi jemná chuť a krémová konzistence.

 • Zvýrazní přirozenou chuť pokrmu vytvoří harmonickou 
kombinaci a ucelí pokrm.

 • Nedominuje nad chutí jednotlivých ingrediencí.
 • Dle chuti lze majonézu dochutit přidáním chilli, 

česneku nebo sušených rajčat.

Energie 418 kcal / 1724 kJ • Tuk 42,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,4 g
Sacharidy 7,8 g z toho cukry 4,8 g • Vláknina 0,1 g • Bílkoviny 1,0 g • Sůl 1,3 g

3 l

200 porcí

1 ks

vědro

Kód produktu: 610011

THOMY COMBIFLEX
THOMY Combifl ex spojuje výhody řepkového oleje a máslové chuti. Vysoce hodnotné 
suroviny zaručují nejvyšší kvalitu oleje. Mezi přednosti THOMY Combifl ex lze řadit jeho 
jemná máslová chuť, možnost zahřátí oleje až do 210 °C, nepřepaluje se ani při vysokých 
teplotách, vhodnost pro slané i sladké pokrmy, bez přidané soli a lze ho použít na pánvi 
i v konvektomatu.

POUŽITÍ: Vhodné pro slané i sladké pokrmy, lze použít 
 na pánvi i v konvektomatu. 

 BENEFITY A POPIS:
• Univerzální olej.

 • Vyroben z vysoce hodnotných surovin zaručujících nejvyšší kvalitu oleje.
 • Spojuje výhody řepkového oleje a máslové chuti.
 • Jemná máslová příchuť, bez přidané soli.
 • Nepřepaluje se ani při vysokých teplotách.
 • Stále tekutý i v chladu.
 • Vhodný pro vegetariánská a veganská jídla.

Energie 828 kcal / 3404 kJ • Tuk 92,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 6,4 g
Sacharidy < 0,1 g z toho cukry < 0,1 g • Vláknina < 0,1 g • Bílkoviny < 0,1 g • Sůl < 0,1 g

ch 

3,4 g
1,3 g



Z
Á

K
LA

D
Y,

 Š
ŤÁ

V
Y

A
 O

M
Á

Č
K

Y

4544 45

Kód produktu: 622019

THOMY AMERICKÁ HOŘČICE
THOMY Americká hořčice má výraznou barvu díky podílu hořčičných semen. 
Je příjemně nasládlá a má hustou konzistenci. Výborná je nejen pro moderní fastfood 
produkty, ale i pro základy českých pokrmů, dresinky i vinaigretty protože 
pojí olej. Je bez konzervantů a umělých barviv.

POUŽITÍ: Hustá konzistence umožňuje využití pro základy českých 
 pokrmů i pro moderní fastfood. Vhodná pro ochucování mletých 
 mas a tatarských bifteků. Díky schopnosti pojit olej se hodí 
 pro dresinky a vinaigretty.

 BENEFITY A POPIS:
• Díky podílu hnědých hořčičných semen má výraznou barvu.

 • Vyvážený podíl světlých semen zajišťuje jemnou a příjemně 
nasládlou chuť.

 • Hustá konzistence.

Energie 151 kcal / 635 kJ • Tuk 5,3 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g
Sacharidy 19,0 g z toho cukry 16,0 g • Vláknina 2,7 g • Bílkoviny 4,5 g • Sůl 1,97 g

g
ůl 1,97 g

3,3 kg

235 porcí

1 ks

vědro

3,4 kg

až 309 porcí

1 ks

vědro

Kód produktu: 621124

THOMY KEČUP JEMNÝ
THOMY Kečup jemný má bohatou sladkou chuť vyzrálých rajčat. Vhodný je 
například pro zvýraznění základu rajčatového suga či passaty. Výborný je však 
i pro moderní fastfood produkty (burger, hot dog, panini, ribs). Na výrobu 
100 g kečupu se použilo 144 g rajčat.

POUŽITÍ: Vhodný pro zvýraznění základu rajčatového suga i passaty, 
 ochucování mletých mas a tatarských bifteků, výborný pro moderní 
 fastfood (burger, hot dog, panini, ribs). Lze jej použít jako rajský protlak 
 do omáček a rajské polévky. Ideální pro rajčatové základy, přípravu 
 dipů, dresinků i hlavních jídel. 

 BENEFITY A POPIS:
• K výrobě 100 g kečupu bylo použito minimálně 144 g rajčat.

 • Výrazná tmavá barva a sladká chuť vyzrálých rajčat.
 • Hustá krémová konzistence.

Energie 113 kcal / 478 kJ • Tuk < 0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny < 0,1 g
Sacharidy 25,0 g z toho cukry 21,0 g • Vláknina 1,0 g • Bílkoviny 1,3 g • Sůl 2,3 g

Kód produktu: 620141

THOMY BARBECUE OMÁČKA
Unikátní omáčka, která spojuje chuť šťavnatých rajčat a dokonale vybraného 
koření se sladkostí švestek a karamelu. Tato kombinace zdokonaluje chuť 
řady jídel a dodává jim charakter. THOMY BBQ omáčka díky své chuti a vůni, 
stejně jako husté a hladké struktuře, je ideální pro ochucení všech druhů 
grilovaných pokrmů, jak masných, tak i vegetariánských.

POUŽITÍ: Omáčku lze použít samostatně jako dip ke grilovanému 
 masu, sýrům, vegetariánským a veganským pokrmům. Vhodná jako 
 marináda na maso, steaky, pečeni a na dochucení zeleninových 
 a těstovinových salátů. Výborná do sendvičů, wrapů a burgerů.

 BENEFITY A POPIS:
• Unikátní omáčka spojující chuť šťavnatých rajčat a dokonale 

vybraného koření se sladkostí uzených švestek a karamelu.
 • Výrazná tmavá barva a sladká chuť zralých rajčat.
 • Hustá krémová konzistence s možností ředění.
 • Vhodná pro vegetariány.

Energie 131 kcal / 555 kJ • Tuk <0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny < 0,1 g
Sacharidy 31,0 g z toho cukry 24,0 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny 0,5 g • Sůl 1,2 g

3,4 kg

až 200 porcí

1 ks

vědro• Unikátní omáčka spojující chuť šťavnatých rajčat a dokonalee 
vybraného koření se sladkostí uzených švestek a karamelu.

• Výrazná tmavá barva a sladká chuť zralých rajčat.
• Hustá krémová konzistence s možností ředění.
• Vhodná pro vegetariány.

Energie 131 kcal / 555 kJ • Tuk <0,5 gk  z toho nasycené mastné kyseliny < 0,1 g
Sacharidy 31,0 g z toho cukry 24,0 g • Vláknina <0,5 g • Bílkoviny 0,5 g • Sůl 1,2 g

až 2



Z
Á

K
LA

D
Y,

 Š
ŤÁ

V
Y

A
 O

M
Á

Č
K

Y

474746

VÍCE ZDE

INGREDIENCE: 
• 100 ml THOMY Combiflexu
• 2000 g květáku
• 10 g tymiánu
• 500 ml slunečnicového oleje

SNADNÉ60 MIN10

PECENÝ KVETÁK 
S ESPUMOU Z ROQUEFORU

ˇ ˇ

POSTUP:
1. Květák rozebereme na růžičky a zblanšírujeme v osolené vodě.
2. Květák společně s tymiánem orestujeme na máslovém oleji.
3. Smetanu zahřejeme a rozpustíme roquefort, přecedíme a vložíme 

do šlehačkové láhve.
4. Olej si zahřejeme na 65° C, vložíme nasekaný medvědí česnek, 

promixujeme a přecedíme přes jemné sítko.
5. Růžičky květáku si nakrájíme na slabé plátky a pistolí opálíme.

• 100 g medvědího česneku
• 100 g roquefortu
• 700 ml smetany 30%
• Sůl a pepř

ě

sneku



D
E

Z
E

R
T
Y

4948 49

Kód produktu: 614203

KITKAT POMAZÁNKA
Kakaovou pomazánku KitKat s křupavými kousky oplatek si okamžitě 
zamilujete. Je připravena rovnou k použití, snadno se roztírá a dává prostor 
kreativním aplikacím od zmrzliny přes pekařské výrobky a dezerty až po pizzu. 

POUŽITÍ: Ideální k palačinkám, na čokoládovou pizzu, vafl e, 
 zmrzlinu a mnoho dalších dezertů.

 BENEFITY A POPIS:
• Vysoce kvalitní kakao a křupavé kousky oplatek.

 • Snadno roztíratelná.

Energie 549 kcal / 2290 kJ • Tuk 33,2 g z toho nasycené mastné 
kyseliny 9,7 g • Sacharidy 56,1 g z toho cukry 53,2 g • Vláknina 1,0 g
Bílkoviny 5,9 g • Sůl 0,32 g

Kód produktu: 541012

KITKAT TOPPING
Kakaový topping s kousky oplatek má všestranné využití pro různé aplikace: plnění 
pekařských výrobků, topping, poleva, dekorace dortů a zákusků, wafl e, zmrzlina 
a další dezerty a pekařské výrobky. Vhodný je také na poháry, talířové dezerty, 
lze používat i na latté-art. Topping je připraven rovnou k použití. Má hustou 
konzistenci – nestéká, drží.

POUŽITÍ: Všestranné použití pro různé aplikace – plnění pekařských 
 výrobků, topping, poleva, dekorace dortů a zákusků, wafl e, zmrzlina 
 a další dezertů.

 BENEFITY A POPIS:
• Topping je připraven rovnou k použití.

 • Hustá konzistence – nestéká, drží.
 • Obsahuje lahodně křupavé kousky oplatek, které zůstanou křupavé 

ve většině aplikací.
 • Není potřeba ohřívat nebo kombinovat s dalšími ingrediencemi.

Energie 556 kcal / 2318 kJ • Tuk 34,0 g z toho nasycené mastné kyseliny 7,2 g
Sacharidy 56,0 g z toho cukry 54,0 g • Vláknina 1,0 g • Bílkoviny 5,9 g • Sůl 0,32 g

1 kg

1 l

6 ks

láhev

3 kg

150 porcí

1 ks

vědro

48



5150 51

Kód produktu: 541043 

KITKAT MIX-IN
KitKat Mix-In je kombinace křupavých kousků oplatek a lahodné mléčné čokolády. 
Je ideální jako posyp na zmrzlinu či již upečené dezerty. Vhodný je i pro vmíchání 
do směsi. 

POUŽITÍ: Kousky oplatek částečně máčené v mléčné čokoládě 
 ideální jako posyp nebo náplň dezertů

 BENEFITY A POPIS:
• Lahodné křupavé kousky oplatek částečně máčené v mléčné čokoládě.

Energie 496 kcal / 2077 kJ • Tuk 24,4 g z toho nasycené mastné kyseliny 14,3 g
Sacharidy 62,0 g z toho cukry 46,8 g • Vláknina 2,6 g • Bílkoviny 5,7 g • Sůl 0,13 g

400 g

16 ks

sáček

STREDNE TEZKÉ60 MIN10 ˇ ˇ ˇˇ

POSTUP:

1.  Rozpustíme máslo, přidáme cukr a lehce zkaramelizujeme. 
Přidáme prášek do pečiva, mouku a promícháme. 
Do studeného těsta zašleháme vejce.

2.  Na plech s pečicím papírem nalijeme polovinu těsta, přidáme 
KITKAT ® Kakaovou pomazánku a dolijeme zbytek těsta.

3.  Stěrkou urovnáme a pečeme na 170 ºC cca 45 minut. 
Necháme vychladit a ztuhnout.

4.  Nakrájíme na porce a servírujeme s KITKAT ® Toppingem.

INGREDIENCE: 

 250 g másla 

 250 g cukru 

 6 g prášku do pečiva 

 100 g hladké mouky 

 3 vejce 

  400 g KITKAT ® Kakaové pomazánky

 150 ml KITKAT ® Toppingu

KITKAT® BROWNIE
VÍCE ZDE



5352 53

D
E

Z
E

R
T
Y

Kód produktu: 541021

NESTLÉ DOCELLO TOPPING KARAMEL
Jantarově zlatá, čirá, karamelová omáčka.

  POUŽITÍ: Vynikající konzistence pro zdobení dezertů, zmrzlinových pohárů 
i vytváření obrazců latté-art. Omáčku lze použít k dochucení smetany 
a základních krémů, nebo horkých ovocných omáček.

 BENEFITY A POPIS:
• Přirozená chuť karamelu.
• Čirá lesklá barva zkaramelizovaného cukru.
• Hustá konzistence - nestéká, drží.
• Přidáním smetany se docílí Toffee.
• Vhodný na glazírování ovoce, creme cara.

Energie 312 kcal / 1326 kJ • Tuk 6,9 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,0 g
Sacharidy 77,6 g z toho cukry 55,5 g • Vláknina 0,0 g • Bílkoviny 0,0 g • Sůl 0,0 g

Kód produktu: 541016

NESTLÉ DOCELLO TOPPING ČOKOLÁDA
Čokoládový topping, který můžete podávat jak při pokojové teplotě, 
tak i v teplé variantě.

  POUŽITÍ: Vynikající konzistence pro zdobení dezertů, zmrzlinových pohárů 
i vytváření obrazců latté-art. Omáčku lze použít k dochucení smetany nebo 
základních krémů.

 BENEFITY A POPIS:
• Výrazná chuť čokolády. 
• Hustá konzistence – nestéká, drží.
• Vhodný na poháry, talířové dezerty, lze používat na latté-art.
• Hodí se i k dochucení smetany, ke šlehání nebo základních krémů.
• Přidejte do smetany ke šlehání a připravte lahodnou pařížskou šlehačku.
• Certifi kováno Rainforest Alliance.

Energie 307 kcal / 1294 kJ • Tuk 6,9 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,0 g
Sacharidy 58,4 g z toho cukry 44,7 g • Vláknina 2,8 g • Bílkoviny 1,8 g • Sůl 0,18 g

1 kg

1 l

6 ks

láhev

1 kg

1 l

6 ks

láhev

52



NESCAFÉ PLÁN 2030

 100% udržitelná káva

  snížení emisí 
skleníkových plynů 

 zvýšení příjmů zemědělců

  vytváření lepších 
sociálních podmínek

10101010101010101010101011011101 0% 0% 0%0% 0%0% 0% 0%0%0% 0%0%00%0%00%000% 0%%%0%%%

 s ss sss sssssssssnížnížnížnížnížnížnížnížnížnížnížnížnížnížženeneeneneneneneeneeene
sklsklsklsklsklsklsklsklsklsklsklkklkk eníeníeníeníeneníeneníeníeníeneení

zvzvzvvzvzvzvzvzvzvzvzvzvzvzvýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšeýšešešeýý eeešešš

v v v vvvv vvvvvytvytvytvytvytvytvytvytvytvytvvtvytvvvytvvvááááááááááááááááááá
socsocsocsocsoccsocsocsocccsocsococcccooossocccco iáliáláliáliáiáliáliáliáiáiáliáiáiáliálááálá

N
Á

P
O

JE

5554 55

Kód produktu: 612152

NESCAFE CLASSIC STICK 100 x 2 g
Instantní káva v praktickém balení pro jeden šálek. Snadná příprava, 
doporučujeme pro hotelový servis.

POUŽITÍ: Optimální řešení individuálních požadavků hostů. 
 Vhodné pro hotelový servis.

 BENEFITY A POPIS:
• 100% rozpustná dvakrát fi ltrovaná instantní káva plné chuti.

 • Praktické hygienické balení pro jeden šálek.

Energie 118 kcal / 484 kJ • Tuk <0,5 g z toho nasycené mastné 
kyseliny <0,1 g • Sacharidy 3,0 g z toho cukry 3,0 g • Vláknina 34,0 g
Bílkoviny 7,8 g • Sůl 0,25 g

2 g

100 porcí

150 – 200 ml

100 ks

krabice

Kód produktu: 612005

NESCAFE CLASSIC
NESCAFÉ CLASSIC s ještě plnější chutí pro vaše ranní probuzení. Dvojité fi ltrování 
uchovává jen to nejlepší z chuti a aroma čerstvé pražené kávy a podtrhuje tak plnou 
chuť vašeho oblíbeného šálku NESCAFÉ CLASSIC. 

POUŽITÍ: Pro hotely, kanceláře, restaurační provozy a všude tam, 
 kde nelze použít kávovar.

 BENEFITY A POPIS:
• 100% rozpustná instantní káva.

 • Dvakrát fi ltrovaná káva plné chuti.

Energie 118 kcal / 484 kJ • Tuk 0,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,1 g
Sacharidy 3,1 g z toho cukry 3,1 g • Vláknina 34,1 g • Bílkoviny 7,8 g • Sůl 0,25 g

500 g

250 porcí

200 ml

12 ks

krabice

Kód produktu: 612181

STARBUCKS ZRNO MEDIUM ROAST
POUŽITÍ: Díky střednímu pražení se tato káva perfektně hodí na přípravu 

 espressa s bohatou chutí, ale i dalších nápojů z něj. Vychutnáte si ji 
 i ve french pressu či moka konvičce.

 BENEFITY A POPIS:
• Vyvážená káva s jemnými tóny kakaa a pražených oříšků.

 • Směs kvalitní 100 % Arabicy získané z latinskoamerických plantáží.
 •  Zrnková káva pro použití do kávovaru, french pressu 

či moka konvičky.

Energie 35 kcal / 140 kJ • Tuk 1,8 g z toho nasycené
mastné kyseliny 0,4 g • Sacharidy 1,4 g z toho cukry 0,4 g 
Vláknina 0,2 g • Bílkoviny 2,1 g • Sůl 0,44 g

skskskskskkskskskskkskkkskkkkoaoaoaoaoaoaoaooaoaaoaoaoaooaoaoaooaaooaaoamememmmmemememmememememememem ririririririririririr ckckckckckckckkckckckckkkkkkckc ýcýcýcýcýýcýcýcýcýýccccýýchhhhhhhhhhhhhh plplplplplplplplplllppplplplplananananananananananannananaana tttátátáttátátátátátátáttáááááááážížížížížížížížížížžžžížíííí....
chchchchchhchchchchcccccccccccc ppppppppppppppppppprererererererreeeeeeeeessssssssssssssssssssssssssssssssss u u u u uu uuuuuuuuu uuuuu

00000000,44,4,4,4,4,44,4,4,4444 ggggggggggggggggggggg 
sáček

450 g

–

4 ks



5756 57

Kód produktu: 613271 

NESQUIK LACTÉ
Rozpustný kakaový nápoj, který již obsahuje mléko. Zdokonalená receptura 
tedy umožnuje přidat pouze vodu a vychutnat si lahodný kakaový nápoj 
z certifi kovaných kakaových bobů. 

POUŽITÍ:
Vhodné pro všechny typy kávovarů, stojacích a vendingových strojů.

 BENEFITY A POPIS:
• Nový obal navržený k recyklaci.
• Certifi kováno Rainforest Alliance.

Energie 372 kcal / 1577 kJ • Tuk 1,6 g z toho nasycené mastné kyseliny 1,0 g
Sacharidy 76,0 g z toho cukry 73,0 • Vláknina 4,9 g • Bílkoviny 11,0 g • Sůl 0,89 g

5757557575755

1.
Nalijte

2 l vody

2.
Přidejte 

300 g

Nestea 

Lemon

3.
Dobře

promixujte

Ingredience: Postup přípravy:

300 g Nestea

Lemon

2 l vody

NESTEA LEDOVÝ ČAJ
Osvežení, které si zamilujeteˇ

Kód produktu: 612007

NESCAFÉ VANILLA 
Kompletní směs, která přináší krémovou variantu kávy vyrobenou z instantní 
kávy, mléka a vanilkové příchutě. Lze připravit jako lehce slazený nápoj v teplé 
i studené formě. 

POUŽITÍ: Jedná se nejen o atraktivní sezónní kávovou specialitu. 
 20 g prášku rozpustíme ve 150 ml vody.

 BENEFITY A POPIS:
• Vhodné pro všechny typy kávovarů, stojacích a vendingových strojů.
•  Nový obal navržený k recyklaci.

Energie 375 kcal / 1594 kJ • Tuk 0,4 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g •
Sacharidy 82,0 g z toho cukry 77,0 g Vláknina 0,8 g • Bílkoviny 10,5 g • Sůl 0,70 g

Kód produktu: 612081

NESTEA LEMON
Slazený rozpustný nápoj s extraktem čaje a příchutí citronu. 
Vhodný pro přípravu teplých i studených nápojů.

  POUŽITÍ: Rychlá a jednoduchá příprava je ideální 
volbou pro domácnosti, kanceláře i gastronomické provozy.

 BENEFITY A POPIS:
• Stačí smíchat s vodou.
• Vhodné i do vířičů.

Energie 392 kcal / 1664 kJ • Tuk 0,0 g z toho nasycené
mastné kyseliny 0,0 g • Sacharidy 97,5 g z toho cukry 97,5 g
Vláknina 0,01 g • Bílkoviny 0,2 g • Sůl 0,0 g

sáček

1 kg

20 g / porce

12 ks

sáček

1 kg

20 g / porce

10 ks

sáček

1 kg

12 g / porce

10 ks

VÍCE ZDE



5958 59

Kód produktu: 612051

NESTLÉ HORKÁ ČOKOLÁDA 20 x 25 g
Ponořte se do sametové a lahodné chuťové symfonie čokolády a odpočiňte si 
s její bohatou krémovostí. Naše horká čokoláda je pečlivě balena v jednoporcových 
sáčcích, které zaručují nejen čerstvost, ale také pohodlné dávkování a přípravu. 
Obsahuje minimálně 30,7 % kakaové sušiny. Připravit ji můžete snadno jak 
s vodou, tak s mlékem.

POUŽITÍ:
Rychlý a jednoduchý způsob, jak si dopřát lahodnou horkou čokoládu.

 BENEFITY A POPIS:
• Vysoký obsah kakaa.
• Obsah kakaové sušiny nejméně 30,7 %.
• Snadná příprava.
• Lze připravit jak s vodou, tak s mlékem.
• Jednoporcové balení.
• Produkt již obsahuje mléko, stačí přidat vodu.
• V praktickém balení pro jeden šálek.

Energie 380 kcal / 1602 kJ • Tuk 6,8 g z toho nasycené mastné kyseliny 3,9 g
Sacharidy 67,3 g z toho cukry 60,9 • Vláknina 9,9 g • Bílkoviny 7,5 g • Sůl 0,42 g

Kód produktu: 612006 

NESTLÉ CARO INSTANT 
Tradiční rozpustný kávovinový nápoj nejen pro ty, kteří si zakládají na zdravém 
životním stylu. Caro je vyrobeno z přírodních surovin, neobsahuje kofein 
a je vhodným nápojem kdykoli během dne i noci. S mlékem chutná skvěle. 

POUŽITÍ: Součást celkového řešení nápojového menu.

 BENEFITY A POPIS:
• Tradiční přírodní cereální nápoj bez kofeinu.

 • Vhodný i pro těhotné ženy, děti a seniory.
 • Vyrobeno z přírodních surovin (ječmen, slad z ječmene, žito, čekanka).
 • Stačí zalít horkou / studenou vodou či mlékem.

Energie 366 kcal / 1551 kJ • Tuk < 0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g
Sacharidy 81,3 g z toho cukry 4,4 g • Vláknina 8,0 g • Bílkoviny 5,1 g • Sůl 0,30 g

sáček

500 g

20 g prášku + 
180 ml vody / mléka

12 ks

sáček

500 g

227 porcí

4 g / porce

10 ks

N
Á

P
O

JE

Kód produktu: 642232

NESTLÉ CINI MINIS CEREAL
Cereální čtverečky Cini Minis mají skvělou, šíleně skořicovou chuť. Se snídaňovými 
cereáliemi Nestlé se můžete vy i celá vaše rodina těšit z jejich výborné chuti 
a zároveň dostáváte to nejlepší z celého zrna. 

POUŽITÍ: Zdravá snídaně nejen pro děti.

 BENEFITY A POPIS:
• Cereální čtverečky se skořicí.

 • Obsahuje 34 % celozrnné mouky.
 • Zdroj sedmi vitamínů, železa a vápníku.
 • Skvělá chuť.

Energie 410 kcal / 1729 kJ • Tuk 9,3 g z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g
Sacharidy 72,6 g z toho cukry 24,8 g • Vláknina 5,0 g • Bílkoviny 5,8 g • Sůl 0,86 g

645 g

cca 21 porcí

30 g

14 ks

krabice



616160

Kód produktu: 612071

GRANKO
Nápoj v prášku. Slazená granulovaná rozpustná směs pro přípravu kakaového 
nápoje s přídavkem vitamínů.

POUŽITÍ: Kakaový nápoj, na pečení, na zmrzliny, pudinky, 
 do sladkých pokrmů, na palačinky a jiné dezerty.

 BENEFITY A POPIS:
• Instantní kakaový nápoje s obsahem vitamínů.

 • Jednoduchá příprava.

Energie 385 kcal / 1631 kJ • Tuk 3,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 1,4 g •
Sacharidy 80,9 g z toho cukry 78,3 g • Vláknina 6,6 g • Bílkoviny 4,4 g Sůl 0,39 g

hhhhhhho o o o ooooo oo

,4,4,4,4,4,4,444444 ggggggggg •
000000000,33,3,3,33,33333399999999999999 gggggggg

6161611161616161161616161116161661161

sáček

1 kg

125 porcí

200 ml

12 ks

N
Á

P
O

JE



NESTLÉ A UDRŽITELNOST: 
NAŠE CESTA K zelenějš BUDOUCNOSTI

1.  NÁŠ PŘÍSTUP KE SNIŽOVÁNÍ 
EMISÍ SKLENÍKOVÝCH PLYNŮ 

Nestlé se zavázalo k dosažení cíle nulových 
emisí skleníkových plynů do roku 2050. 
Ke konci roku 2024 jsme redukovali emise čistých 
skleníkových plynů oproti roku 2018 o 20,38 %. 

2. UDRŽITELNÉ OBALY
Do konce roku 2023 bylo 83,5 % našich 
plastových obalů navrženo pro recyklaci.
Využití primárních plastů jsme oproti roku 2018 
snížili o 21,3 %
Do roku 2025 si klademe za cíl snížit využití 
primárních plastů o jednu třetinu v porovnání 
s rokem 2018.

3.  V TOVÁRNÁCH JEN CERTIFIKOVANÁ 
 ZELENÁ ELEKTŘINA

   Do konce roku 2023 bylo 83,5 % našich 
          plastových obalů navrženo pro recyklaci.

6362 63

Kód produktu: 541044

ORION LENTILKY DRCENÉ
Tradiční, hravá sladkost, oblíbená u dětí i dospělých. 
Drcené Lentilky vytvoří křupavou vrstvu na vašich 
již upečených dezertech nebo na zmrzlině. 
Vhodné jsou i pro přípravu krémů. 

POUŽITÍ: Pro přípravu dezertů a zmrzlinových pohárů.

 BENEFITY A POPIS:
• Oblíbené u dětí i dospělých.

 • Sypká konzistence.

Energie 472 kcal / 1983 kJ Tuk 17,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 10,5 g
Sacharidy 73,9 g z toho cukry 72,0 g • Vláknina 1,1 g • Bílkoviny 5,1 g • Sůl 0,20 gggggggg

25 porcí

400 g

8 ks

sáček

Kód produktu: 612951

ORION KAKAO
Hodí se pro výrobu kakaových polev, na pečení i do pařížského krému. 
Kakao můžete přidávat do piškotových těst. Využijete ho při přípravě těst 
na čajové pečivo i na cukroví.

POUŽITÍ: Na kakaové polevy na pečení i do pařížského krému. 
 Kakao lze přidávat do piškotových a třených těst. Využijete 
 je i při přípravě těst na čajové pečivo i cukroví.

 BENEFITY A POPIS:
• Kakaový prášek se sníženým obsahem tuku.

Energie 339 kcal / 1412 kJ • Tuk 10,2 g z toho nasycené mastné kyseliny 6,2 g
Sacharidy 21,1 g z toho cukry 1,2 g • Vláknina 29,8 g • Bílkoviny 25,6 g • Sůl 0,05 gggggg

sáček

1 kg

71 porcí

8 ks



64

www.nestleprofessional.cz

Nestleprofessionalczsk Nestlé Professional CZ & SK

KONTAKTY NA OBCHODNÍ 
REPREZENTANTY
Naše výrobky a služby vám nejlépe zprostředkují 
naši obchodní reprezentanti.
Můžete je snadno kontaktovat prostřednictvím telefonu 
a sjednat si schůzku v době, kdy vám to nejlépe vyhovuje. 
Jsme tu pro vás!

+420 724 420 327Plzeňsko, Karlovarsko, BE

+420 724 420 343Severočeský kraj, ME, RA 

+420 724 420 533Praha instituce, KL, PB 

+420 724 420 060Praha HORECA, PZ, BE 

+420 724 420 086Praha HORECA, PY, MB

+420 724 420 339Jihočeský kraj

FA:

+420 724 420 333VČ kraj bez PA, HK a CR

+420 724 420 469NB, KO, KH, HK, PA, CR

+420 724 420 350OV, KI, FM, VS, ZL 

+420 724 420 354BM v., PE, JI, ZS, TR, ZN, BV

+420 724 420 352OL, PR, KM, UH 

+420 724 420 096OV, NJ, OP, BR, SU, JE 

+420 724 420 351BM m., BM v., ZS, HB

+420 724 420 534HO, VY, BL, PV, SY 

FM:

Vzhledem k neustálému vylepšování receptur našich produktů může dojít ke změně složení a nutričních hodnot. 
Aktuální údaje naleznete na www.nestleprofessional.cz.

Mezi Vodami, 2035/31, 143 20 Praha 4

infolinka: 0800 135 135




